
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

7

10

2

3

5

6

9

8

VOLPE Ivan

SIMEONI Luigi

MANTOVANI Domenico

FINETTO Silvio

MICHTA Janusz

MAIOLO Stefano

SANNA Silvestro

MATTEOCCI Luca

PICCOLI Claudio

ROSSI Roberto

Fishmakers Team Asd

Piranha Anagni S.P.S.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Fishmakers Team Asd

Valle Del Salto A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(LT)

(FR)

(VT)

(LT)

(RM)

(VT)

(LT)

(RI)

(FR)

(RM)

9.455

7.440

7.030

6.585

5.555

4.865

4.830

2.635

1.665

980
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3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Sacco Falvaterra
Data 29-10-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione FINALI B5 COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:28:51

Direttore di Gara
Ceccarelli Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

8

3

4

10

5

1

2

7

6

SIMEONI Andrea

CAPOCCIA Mirco roberto

CECCHINI Ennio

VIDALI Pietro

GENTILE Enrico

SOFFI Francesco

RUSSO Angelo

SINANI Emri

SPANU Mirko

MODA Andrea

Piranha Anagni S.P.S.

Fishmakers Team Asd

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Fishmakers Team Asd

Valle Del Salto A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(FR)

(LT)

(VT)

(LT)

(RI)

(VT)

(RM)

(FR)

(RM)

(LT)

7.960

5.970

5.595

4.925

4.560

4.130

3.685

3.615

3.360

2.530
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Sacco Falvaterra
Data 29-10-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione FINALI B5 COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona B

Orario
16:28:52

Direttore di Gara
Ceccarelli Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

3

1

4

2

7

10

9

5

6

SORGE Stefano

FONTANA Emanuele

BRONZETTI Emanuele

POMPILI Massimo

NARDINI Marco

PIERDOMENICO Fabrizio

ROCCETTI Fabio

PANDOLFI Sandro

NARDECCHIA Fabio

DE STEFANO Luca

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Fishmakers Team Asd

Carpe Diem A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Fishmakers Team Asd

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(VT)

(LT)

(VT)

(FR)

(LT)

(RM)

(LT)

(RI)

(FR)

(RM)

11.580

8.125

7.090

7.035

5.045

3.715

3.055

2.860

1.805

1.575
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Sacco Falvaterra
Data 29-10-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione FINALI B5 COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona C

Orario
16:28:53

Direttore di Gara
Ceccarelli Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

10

6

8

4

2

9

1

7

5

CAPIRASO Paolo

CHIARUCCI Stefano

BARTOMIOLI Piero

PAOLONI Claudio

CORRADI Omar

FORNARI Stefano

ZIBELLINI Enrico

TAVERNA Fabio

SPALLETTI Claudio

FERRACCI Alessandro

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Fishmakers Team Asd

Valle Del Salto A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Pontina Aprilia A.S.D.

Piranha Anagni S.P.S.

Fisher Maniac A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RM)

(LT)

(RM)

(VT)

(LT)

(RI)

(VT)

(LT)

(FR)

(FR)

14.760

14.060

13.000

12.590

8.160

7.840

6.765

5.430

5.300

4.890
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Sacco Falvaterra
Data 29-10-2023
Società Organizzatrice Lenza Frusinate

Manifestazione FINALI B5 COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore A Zona D

Orario
16:28:54

Direttore di Gara
Ceccarelli Gianluca

Giudice di Gara
Persichilli Luca

Motivo Retrocessioni


